



Kurvisen sukuyhdistys ry.
c/o Kilpi-Nevalainen
Haaponiementie 1 as 1, 83780 Horsmanaho
e-mail: kurvisen.sukuyhdistys@elisanet.fi
Puh. 050 - 493 2033

Jäsenkirje
2/18-22

13.1.2019

Tervehdys Pohjois-Karjalan hankien keskeltä!

Joulu ja uusi vuosi tulivat ja menivät ja aika päivittää sukuseuran kuulumisia. Kuten viime kirjeessä kerroin, niin ennen seuran 70-vuotisjuhlia järjestetään kesällä 2020 epävirallinen välitapaaminen. Välitapaamista on hieman alustavasti pohdittu mutta mitään ei ole vielä päätetty. Nyt onkin hyvä aika kertoa neuvostolle, missä ja mitä haluaisitte tehdä.

Kertokaa te meille: mitä, missä, milloin! Neuvoston jäsenten yhteystiedot löytyvät seuran nettisivuilta ja saa myös allekirjoittaneelta.

Seuran kotisivuista

Dosentti Seija Jalagin esitelmä Pietari Kurvisen perheen vaiheista lähetystyössä on tarkoitus lisätä seuran kotisivulle. Asia on edelleen vireillä, mutta jos Seija Jalaginilla oli yhtä työntäyteinen syksy kuin itselläni, niin en ihmettele lainkaan, että pyyntömme toteuttaminen on hieman viivästynyt.

SKS on julkaissut Seija Jalaginilta tutkimuksen ”Japanin kutsu: suomalaiset naislähetit Japanissa”. Sukuseuralle on ostettu yksi kappale tuota kirjaa ja sitä saattaa olla vielä mahdollista ostaa Suomalaisen Kirjallisuuden Seuralta. Kirjan tilausosoite alla:

<https://sks.kauppakv.fi/sivu/tuote/?id=105794>

Tapaamisessa otetut valokuvat ilmestyvät vihdoinkin näinä päivinä sivujen kuva-albumiin. Jos huomaatte kuvateksteissä virheitä, niin laittatthan minulle viestiä, jotta tekstit saadaan korjattua!

Jäsenmaksu

Näin vuoden alussa on aika myös maksaa seuran jäsenmaksu ja sen suorittamista helpottaa tietysti jäsenmaksulomake, joka onkin tämän kirjeen liitteenä. Maksatthan jäsenmaksun! Suuruuden voi itse valita 15 ja 25 euron välillä.

Niille jäsenille, joille jäsenkirje tulee sähköpostiin, en lähetä jäsenmaksulomaketta, vaan teille tulee viitenumeroluettelo, josta löytyvät seuran tilitiedot ja oma viitenumeronne. Muistakaa myös käyttää viitenumeroa (merkitään maksaessa kohtaan ”Viitenumero” EI ”Viesti”); sen käyttäminen säästää seuralta selvää rahaa ja maksu ohjautuu oikealle jäsenelle, jos vaikka maksaja jostakin syystä olisi joku muu kuin se, jonka nimi löytyy jäsenluettelosta.

Tässäpä pikakuulumisia sukuseuran tiimoilta! Ollaan yhteyksissä!

Eeva Kilpi-Nevalainen
sukuseuran sihteeri

Liite jäsenmaksulomake